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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach
oraz zmianach

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia publicznego dla zadania: Dostawa
wibracyjnego, kaskadowego przesiewacza do odpadow komunalnych
w ramach leasingu operacyjnego, nr referencyjny nadany sprawie przez
Zamawiajacego AS.ZZ0.271.5.2023

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.J.) — dalej:
ustawa Pzp, Wykonawcy zwrocili si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci
SWZ.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Zamawiajacy nie podaje w opisie przedmiotu postepowania wymaganej wydajnosci
przesiewacza w jednostce czasu. Prosze o podanie zaktadanej ilo$ci odpadéw na godzing badz
zmiang produkcyjna.

Odpowiedz:
Wymagana wydajnos¢ przesiewacza wynosi minimum 40 t/h dla odpadéw komunalnych
0 gestosci nasypowej ok. 0,3 — 0,4 t/m?3.

2. Zamawiajacy nie podaje w opiSie przedmiotu postgpowania wymaganych ilosci ani wielko$ci
frakcji odpadoéw uzyskanych w wyniku przesiewania. Prosz¢ o podanie ilo$ci i rozmiaréw
zaktadanych w wyniku przesiewania frakcji lub wielko$ci oczek poszczegdlnych sekcji
przesiewacza.

Odpowiedz:
Informacja dotyczaca powyzszego zapytania znajduje si¢ w Opisie przedmiotu zamdwienia
rozdzial IV. SWZ pkt 1.1.:

"Frakcja przesiewanych odpadow bedzie miescila si¢ w przedziale od (0 - 300 mm
(przy zatozeniu, iz do 90% podawanego strumienia bedzie o frakcji < 250 mm)”

., Panele pokiadu sitowego: panele wymienne;, moduly sitowe typu ,,zZaluzjowego” odporne
na scieranie z pretami ochronnymi minimum 6 sekcji modutow z ,, punktami ciecia” 100 mm.”

3. Zamawiajacy umiescil w opisie przedmiotu postgpowania wymadg wyposazenia przesiewacza
W urzadzenie rozruchowo-hamujace silnika elektrycznego napedu. Czy Zamawiajacy
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dopuszcza przesiewacz bez urzadzenia rozruchowego, ktore w naszym przypadku jest zbedne,
ale z urzadzeniem hamulcowym tzw. "brake unit"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania zaproponowanego przez Wykonawcg.

Majac na uwadze tres¢ udzielonych wyja$nien oraz potrzebe usuniecia rozbiezno$ci pomiedzy
ich tre$cia a tre$cia dokumentu zamdwienia, Zamawiajacy, dzialajac na podstawie: art. 137
ust. 1 wprowadza nastepujace zmiany W SWZ:

1) W rozdziale IV. Opis przedmiotu zaméwienia w SWZ w punkcie 1.1. dodaje
si¢ nastgpujaca tresé:

. Wymagana wydajnos¢ przesiewacza — 40 th dla odpadow komunalnych o gestosci
nasypowej ok. 0,3 — 0,4 t/m3.”

2) W rozdziale IV. Opis przedmiotu zamoéwienia w SWZ w punkcie 1.1. zmienia
si¢ nastepujacy zapis:

,,Koszty poniesione podczas transportu, montazu, wuruchomienia szkolenia Personelu
Zamawiajgcego iprzekazania oraz koszty zwigzane z testami przeprowadzonymi przed
odbiorem bedg poniesione przez Wykonawce.”

nadajac mu tres¢ jak ponize;j:

,,Koszty poniesione podczas transportu, rozruchu, szkolenia Personelu Zamawiajgcego
i przekazania oraz koszty zwigzane z testami przeprowadzonymi przed odbiorem bedg
poniesione przez Wykonawce. ”
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